材试盟字〔2023〕3 号

关于发布《激光晶体 掺钕氟化钙激光晶体元件》等

16 项 CSTM 标准的公告

中国材料与试验标准化委员会（CSTM 标准化委员会）批

准发布《激光晶体 掺钕氟化钙激光晶体元件》等 16 项中国

材料与试验团体标准。

现予以公布。

附件：标准信息表

中关村材料试验技术联盟

2023 年 1月 13日

中关村材料试验技术联盟

附件：标准信息表

序号 标准号 标准名称
代替标

准号
实施日期

1
T/CSTM

00314-2022
激光晶体 掺钕氟化钙激光晶体元件  2023-04-13

2
T/CSTM

00315-2022
窗口晶体 紫外级氟化钙晶体  2023-04-13

3
T/CSTM

00317-2022

光学晶体 卤化物晶体中微量元素的

测定 电感耦合等离子体质谱法
 2023-04-13

4
T/CSTM

00615-2023

催化裂化催化剂助燃性能的测定 一

氧化碳指数法
 2023-04-13

5
T/CSTM

00617-2023
增产低碳烯烃的催化助剂  2023-04-13

6
T/CSTM

00746-2023
耐火泥浆 压蠕变试验方法  2023-04-13

7
T/CSTM

00754-2023

耐火材料  氟和氯含量的测定  离

子色谱法
 2023-04-13

8
T/CSTM

00798-2023

粉末高速钢 碳化物图像分析与体视

学测定 扫描电镜法
 2023-04-13

9
T/CSTM

00905-2023
铝灰用于替代铝土矿石技术规范  2023-04-13

10
T/CSTM

00909-2023

介质基板介电常数和介质损耗角正

切测试方法 平行板电容法
 2023-04-13

11
T/CSTM

00006E—2019
Alkylated isooctane

12
T/CSTM

00084E—2019

Nucleating agent—

bis(4-tert-butyl-benzoate)aluminium

hydroxide

序号 标准号 标准名称
代替标

准号
实施日期

13
T/CSTM

00164E—2020

Life prediction of rubber sealing rings

in liquid medium

14
T/CSTM

00376E—2021

Vanadium Titanium Magnetite ore—

Determination of scandium, niobium,

zirconium, gallium, germanium,

indium, selenium, tellurium and

bismuth content—Microwave

digestion- Inductively coupled

plasma mass spectrometric method

15
T/CSTM

00377E—2021

Vanadium titanium magnetite ore—

Determination of vanadium,

manganese, phosphorus, copper,

cobalt, nickel, chromium,

molybdenum, lead, arsenic, tin,

cadmium, barium and zinc content—

Inductively coupled plasma atomic

emission spectrometric method

16
T/CSTM

00538E—2021
Liquid acrylonitrile-butadiene rubber

dell
矩形